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En sida av
Birgitta

Sitter och kurar i mitt lilla rum. Ljusen 
är tända och ute ligger snön vit. Tittar 
upp på min broderade tavla och läser 
”Gud som haver barnen kär…” en 
bön som säger så mycket. Det finns en 
tacksamhet och en förundran över livet 
och dess dagar. Det ska nog bli bra nu 
när domherren kom på besök och när vi 
får sjunga ”Jul, Jul strålande jul, gläns 
över vita skogar, himlens kronor med 
gnistrande ljus, glimmande bågar i alla 
Guds hus…” Ändå kan jag inte släp-
pa tanken på att så många människor  
lever i utanförskap, ensamhet, fat-
tigdom, krig och att vi lever i klimat-
förändringens tid. Fattigdomen inom-
bords breder ut sig och ropar precis 
som Miss Li, när hon sjunger: 
”Jag samla’ mod och jag drog ett djupt 
andetag och gick fram och sa ´Jag be-
höver hjälp´ Jag sa ´Herre du kan du 
hälsa Gud att jag har en fråga som är 
rätt akut…. Kan du hälsa Gud att jag 
behöver lite framtidstro” 
Så plockar jag fram min första läsebok 
från 1959 och bara njuter av pedagogi-
ken i läsandet. Minns räknandets konst 
som blandas med nyfikenhet på vad 
som skulle hända med Mumin i Tove 
Janssons berättelser och roliga ramsor 
från Lennart Hellsing samtidigt som 
jag räknade gömda bokstäver, stora och 
små och försökte rimma. Det var roligt 
att gå i skolan. Läsa, skriva och gemen-
skapen som fröken förmedlade på ett 
underbart sätt. Fröken fick hela klassen 

att alla att sjunga och tänk alla sjöng 
för full hals. Barnröster som sjöng 
sommarsånger, julsånger och psalmer 
när fröken spelade på tramporgeln som 
stod i klassrummet. I psalmboken vis-
ste vi att det var de stora siffrorna som 
gällde för att hitta psalmen, Nu tändas 
tusen juleljus.
En sådan ynnest att få gå i skolan, få 
mat och finna en sådan varm gemen-
skap med barn i alla åldrar och vuxnas 
varma välvilja. Jag vet att det inte är 
alla förunnat vare sig då eller idag men 
vi får aldrig glömma Jesus ord ”Låt 
barnen komma hit till mig, hindra dem 
inte: Guds rike tillhör sådan som de…. 
och tog han dem i famnen… och välsig-
nade dem”
Så mitt i allt stök och bök inför advent, 
jul och nytt år så tänker jag att Miss 
Li inte var ensam om att fråga och be 
om lite framtidstro. Det har människor 
gjort i alla tider, sträckt sig mot Gud 
med sin längtan om fred och frihet.  
Ibland funderar jag om det inte vore 
bra att lägga undan mobilen flera tim-
mar varje dag, för att prata med varan-
dra och höra en annan röst som man 
gärna missar i flödet från mobilen. Om 
vad andra gör, tycker, tänker och hur 
det kommersiella och influenser tryck-
er på och pekar att du, jag ska göra eller 
vara si och så. Är jag då en dinosaurie? 
Nej, det tror jag inte men jag vet att det 
finns så många vägval i livet och jag 
har många gånger frågat mig vad är det 

att vara människa och vad skulle Jesus 
gjort här? Jesus finns alltid men om han 
satt där på krogen mitt framför dig som 
Miss Li sjunger. Vad skulle han säga? 
Kanske skulle han säga närvaro.
För mig har Gud svarat. Genom Jesus 
fick jag, vi en förebild i vad det innebär 
att vara människa. För i livet finns det 
så många vägval och det öppnas alltid 
nya möjligheter. Han är där som en 
tröstare, någon som kan ingjuta hopp, 
frid och en framtidstro i våra hjärtan. 
Denna frid, nyfikenhet och framtidstro 
ska vi inte behålla för oss själva, utan 
med ord och handling är vårt uppdrag 
att ge hoppet vidare till vår nästa.  Det 
förunderliga med detta uppdrag är att 
när vi ger kärlek och omsorg vidare 
till de vi möter så fyller Gud på med 
frid och glädje i vårt eget hjärta och liv. 
Gudamänniskan Jesus är född för att ge 
oss fred och frihet och det gäller alla på 
vår jord. 
”Ditt ord är en lykta för min fot, ett ljus 
på min stig”. 		   Ps 119:105
Visst ska det bli härligt att njuta av  
pepparkaksdoft, nyårsklockor som 
ringer och solens strålar som gör dagen 
längre och ljusare på vårkanten.
Kom, kom signade jul! sänk dina vita 
vingar över stridernas blod och larm, 
över alla suckan ur människobarm, 
över släkten som gå till ro, 
över ungas dagande bo! 
Kom, kom, signade jul, sänk dina vita 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

kyrksurret DECEMBER 2023 - FEBRUARI 2024   3

hänt sen senast

Nu kanske du tänker att den här texten 
börjar i fel ände men allt som händer i 
världen och i vårt samhälle är inte av 
godo. Att skapa en bättre tillvaro för 
oss alla kan lyda så här;
”Mina kära, om Gud har älskat oss så, 
måste också vi älska varandra. Ingen 
har någonsin sett Gud. Men om vi äls-
kar varandra är Gud alltid i oss, och 
hans kärlek har nått sin fullhet i oss. 
Han har gett oss sin ande, och därför 
vet vi att vi förblir i honom och han i 
oss”. 1 Joh 4:11-13
Det blir en liten eftertanke och kan-
ske går det att tala om medmänsklig-
het. Snart stundar en stor högtid och vi 
har gått in i Advent som innebär att vi 
väntar på något stort. När Gud valde 
att födas som människa i Jesus Kristus 
öppnades nya möjligheter. Den lilla 
flickan sa till sin pappa inför advents-
tid när hon öppnade förrådsdörren och 
såg krubban. ”Pappa när ska vi ta fram 
Krister och sätta upp hans stjärna?” 
En underbar värme for genom pappans 
hjärta och han tänkte att Guds plan är 
att förvandla ett hjärta i taget. Så stilla 
nu dina tankar, ta några djupa andetag 
och tänk på en person som du har svårt 
för. Be tyst att det ska gå personen väl. 
Avsluta med att ta några djupa andetag. 
Om du satt upp stjärnan över ”Bethle-
hem” i fönstret så känn friden värma 
dig. Minns vikten av att bry sig om 
och så ser du allt det som kanske känts 
mindre bra, men framför allt det fina du 
gjort för dig själv och andra. 

Vad fanns att uppleva under hösten i 
församlingens lokaler och ute i det fria 
där anden svävar? Massor. 
Musikkvällarna var fantastiska och 
Jan Daniëls som gästade oss under 10 
veckor lovade att komma tillbaka och 
musicera med församlingens lysande 
musiker och gästartister. Gudstjänster, 
förrättningar och musikkvällar har verk-
ligen spridit en musikalisk upplevelse. 
Kyrkfrukost i Rörbäcksnäs var och är 
på topp och det är många som samlats 
till fina pratstunder, så en liten utflykt 
är aldrig fel, liksom nya bekantskaper.  
Tårtkalas och hurrarop för alla över 8o 
år har varit en glädje och på Norrsjön 
spelades det dragspel och ett underbart 
stumfilms piano mellan mat och tårta. 
Så roligt det var. 
Barnen får leka, sjunga, lyssna på saga 
på Öppen förskola tillsammans med 
föräldrar och alla andra. En glädje och 
nyfikenhet när rytmik, sång och samva-
ro ger sig till känna. Visst,  fika tillhör 
alltid  liksom allt vi gör i församlingen. 
Det vet konfirmanderna om, så chok-
lad och macka och samtal gör att andra 
vyer vidgar sig som man som tonåring 
kanske inte trodde.  Föräldrar och an-
dra vuxna kanske vill prova på en stund 
för det är inte som förr om man nu tror 
det. Alla är ju välkomna till att sam-
tala, fråga och våga vara sig själv. Lite 
framtidsblick mitt i allt, är att vi kom-
mer att besöka Fighting the Darkness i 
vår igen att vara tillsammans med över 
500 ungdomar och bara ha skoj. Disco 
är en höjdare när det är så många och 
bra diskjockey.  Apropå körsång och 
god samvaro så är alla ljuvliga körer 
igång. Barnkören sjunger för full hals 
och snart stundar lite uppträdande för 
dem och Da Capo låter vårt musiköra 
njuta, dels i Lucia och juletid. Allahel-
gonahelgen där vi minns våra nära och 
kära som lämnat oss men också vår 

egen förestående död, förvandlade kö-
ren till eftertanke och vila i det svåra.
Strålande föreläsare och goda samtal 
har etablerat sig på måndagsträffarna 
efter pandemins påverkan.  
Förresten, vill du bli kyrkvärd så kom 
och var med. En gång om året har vi 
en riktigt rolig och flitig kväll när vi 
putsar allt silver. Det är verkligen en 
glöd i silverputsarkvällen både i flit 
och konversation liksom i stickcafét 
kvällar. Inspiration till nya alster och 
dessutom får man hjälp på traven. Har 
man inget för händerna så går det så 
bra att samspråka, skratta och dela liv 
med varandra. Håll ögonen öppna för 
det är varannan torsdag. 
Tillsammans med ungdomsgården för 
vi ett gediget arbete för våra barn och 
ungdomar både i Sälen och på UG i 
Lima. Så fina barn och ungdomar. 
Barnen i Sälen fick under hösten vara 
med om teater i Sälens kyrka och nog 
tog intresset för teater fart för många. 
Det är underbart att se nyfikenheten, 
glöden i barnens ögon och förundran 
över att vara få vara tagen i anspråk 
och vara sedd.   
Se, så mycket som händer, det är så 
mycket som för oss samman och som 
stärker banden mellan varje cell och 
det gudomliga. Kom och ta en fika i 
Tandådalen, njut av en värmande sop-
pa, grillmacka och allt vardagligt små-
prat som är kittet mellan människa och 
människa. Sätt nyfikenheten på prov, 
tänd ett ljus i kyrkan sätt dig och njut 
av småprat över en fika och stillhet nu 
när du tagit fram Krister och satta upp 
hans stjärna, som flickan undrade när 
det skulle tas fram. 
Så här skriver profeten Amos som slut-
kläm ”Men låt rätten välla fram som 
vatten och rättfärdigheten som en 
outsinlig ström!”

Dalarnas Lussibrud
- ett Luciatåg i folkton i Lima kyrka 

9 december kl 14.00. Lima kyrka. Biljetter bokas på nortic.se
Under kalla Lucianätter för drygt 160 år sedan vandrade ett Luciatåg från gård till gård i  
Malung. De sjöng jul- och lussivisor och deras klädedräkt var liksom ett vanligt brudfölje 
på den tiden. En Lussibrud, brudpigor, brudsvenner och spelmän. Solister, körsångare och 
spelmän tolkar vår lokala folkmusikskatt i en färgsprakande konsert som sprider värme i 
december. I samarbete med Kulturens bildningsverksamhet och Folkmusikens hus.
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Jag är född och uppvuxen i Estlands huvudstad Tallinn och bott i Sverige nästan hela mitt 
vuxna liv. Efter kantorsexamen vid Hjo folkhögskola har jag jobbat i Skövde, Göteborg, 
Costa del Sol och Mora innan jag nu landat i fina Lima-Transtrands församling. Min 
bakgrund i tidig musik med blockflöjt som huvudinstrument kommer ni snart få smakprov 
av. Nu ligger barnens sång mig varmast om hjärtat. Från spädbarn till livet ut är vi burna 
av ljud och musik och det är en mänsklig rättighet att få hitta och lära känna sin egen 
sångröst. Min utbildning som baby- och barnsångskonsulent kommer till nytta när jag 
tillsammans med mina kollegor i församlingen jobbar med musiken i olika sammanhang. 
Med hjälp av bland annat Kungliga musikhögskolans projekt ”Sjungande barn” och i 
samarbete med skolan har vi en vision att nå alla barn i församlingen.
Så kom och sjung med mig på Öppna förskolan, Barnkören, på våra gudstjänster och 
musikkvällar!  
I Lima kyrka inleder vi julen med ”Sing-a-long julkonsert” den 16 december där alla är 
välkomna att stämma in i våra finaste julsånger.

porträttet Eva-Maria Engström

Helgkonfa - en lite annorlunda konfirmation. 
Vill du vara med?
Konfirmation handlar om kristen tro och kristen tro handlar om livet, kärleken, frihet Gud, gemenskap och rättvisa. Men livet 
kan också handla om ensamhet och att känna sig annorlunda. Konfirmationstiden skapar en plats där man får ställa de där  
frågor om livet som vi inte pratar så mycket om. Som konfirmand får du dessutom möjlighet att  bekanta dig med församlingen 
och kyrkan och allt som händer där.

Är det något för mig?
Funderar du på om du ska konfirmeras? Då är du inte ensam, för varje 
år konfirmeras drygt 30 000 ungdomar i Svenska kyrkan.
Många som konfirmerats berättar om hur de har fått ett starkare 
självförtroende, nya vänner för livet och en bättre kunskap om sig själva.
Vi hoppas ge dig en upplevelse och gemenskap som du kommer att bära 
med dig hela livet.
Konfirmation på Vårkanten i Lima Transtrands församling; 
Vad säger du om det?
Titta in på vår hemsida så ser du lite mer vad som kommer att hända; 
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen
Ha du frågor tveka inte att kontakta Anna Hultén som är pedagog; 
anna.hulten@svenskakyrkan.se  tel: 0280 – 59 31 16 
Anmälan senast: 2023 12 18
Plats: Lima kyrka. Tid: Cirka en helg i månaden, 
3-4/2 lördag kl 10.00 -15.00 söndag kl 10.00 – 14.00 Lima kyrka
16/3 lördag åker vi till Fighting the darkness i Mora
21/4 söndag 10.00 -13.00 i Lima kyrka
1/5 onsdag kl 10.00-15.00 Lima kyrka ev Tandådalen
Start: 19/1 fredagspizza i Lima kyrka kl 18-21
Läger: Vecka 14, (Påsklovet) Läger i Norge 2-4/4-24  
Konfirmation: Pingst 19/5- 2024 Lima kyrka

På Transtrands kyrkogård råkade vi ut 
för angrepp av gnagare både på häck-
plantor och äppelträd. De hade gått hårt 
åt måbärshäckarna men häggmispel-
häcken hade de låtit bli. Vi rensade och 
har föryngrat den mittersta måbärshäck-
en. Vi får se hur det går för den till nästa 
år då vi skall gödsla och beskära den. 
Nu har vi sökt tillstånd hos Länsstyrel-
sen och fått beviljat att byta ut många av 

måbärshäckarna till häggmispel. Även 
ytterhäcken runt det nyaste området i 
Transtrand som är en karaganhäck kom-
mer vi att byta ut till häggmispel nästa år.
I Rörbäcksnäs blev det två perennra-
batter vid ingången till kyrkan med en 
veckad stålkant runt om. Sedan fyllde vi 
i måbärshäckarna med nya häckplantor, 
inte överallt men det är på gång till vå-
ren. Vi har haft en praktikant i sommar, 
Trixie Holmgren Matsson, som läser till 
trädgårdsmästare. Hon har varit med oss 
och arbetat på kyrkogårdarna för att lära 
sig skötsel av grönytor.
Båda perennrabatterna i Transtrand vän-
des bokstavligen upp och ner. De ren-
sades ur och perenner delades och nya 
plantor sattes dit. De ligger intill nya om-
rådet där bl. a. askgravplatserna finns. Ett 
gigantiskt lyft! 
Även minneslunden i Transtrand blev 
ompysslad. Roshäcken rensades och bar-
kades plus nya rosplantor sattes dit, fler 
kommer att sättas dit nästa vår.

I Lima drog Trixie bort alla vildrosor ur 
rabatten vid bisättningshuset och anlade 
en helt ny perennrabatt där. Den blev så 
vacker. Av Marita, en församlingsbo, 
fick vi mycket perenner. Dem planterade 
vi vid bisättningshuset.Vårlökar är satta.
I Löten satte vi två rododendron vid in-
gången. En ny gärdesgård sattes upp.
Trixie har också ett examensarbete som 
hon gör åt församlingen och det är ”hem-
liga trädgården” som vi kallar den. Den 
ligger söder om prästgården. Den kom-
mer att bli så fin.
Vid trimning så är det svårt att undvika 
att gräset sprutar på gravstenarna. Är 
de då blöta så kan gräset fastna, men vi 
försöker vara försiktiga. När vi klipper 
häckarna så täcker vi gravarna med lakan 
så det inte kommer så mycket häckspill 
på dem.
Vi tackar Trixie, Arne, Christina, Da-
niel, Liam och Jaqgree så mycket för allt  
arbete de har gjort här på kyrkogårdarna 
i sommar!

rapport om 

Sommaren på kyrkogårdarna 2023

Balans Dalarna bjuder in till samtalsträffar 
för dig som lever med, eller är närstående till någon som har utmattningssyndrom, depression, 
dystymi eller bipolär sjukdom.
Vi träffas i Sälens fjällkyrka onsdagar med start 15 nov kl. 18.30-20.30. Övriga datum är 6 dec, 10 jan, 7 feb, 13 
mars och 10 april. Samtalsträffarna har till syfte att stödja och stärka deltagarna i deras välbefinnande genom att 
erbjuda ett forum för utbyte av erfarenheter och upplevelser med andra i liknande situationer. Det är kostnadsfritt att 
deltaga. Varmt välkommen! Läs mer på balansriks.se/balans-dalarna. E-post info@balansdalarna.se
Samarbete mellan Studieförbundet Vuxenskolan, Balans Dalarna, Svenska kyrkan, Region Dalarna
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December
Söndag 3 
11.00 1:a Adventsgudstjänst Lima kyrka
11.00 1:a Adventsgudstjänst Transtrands kyrka
15.00 1:a Adventsgudstjänst Tandådalens fjällkyrka
15.00 1:a Adventsgudstjänst Sörsjöns kapell
18.00 1:a Adventsgudstjänst Rörbäcksnäs
Tisdag 5 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 10 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 12 
19.00 Andakt Tandådalens fjällkyrka
Söndag 17 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 19 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 24 
11.00 Julkrubba i Lima kyrka
11.00 Julkrubba i Tandådalens fjällkyrka
13.00 Julkrubba i Sälens fjällkyrka
21.00 Julkvällgudstjänst Rörbäcksnäs kyrka
23.00 Midnattsgudstjänst i Transtrands kyrka
23.30 Midnattsgudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
Måndag 25 
6.00 Julotta i Lima kyrka
6.00 Julotta i Sälens fjällkyrka

8.00 Julotta i Tandådalens fjällkyrka
9.00 Julotta i Sörsjöns kapell
Tisdag 26 
11.00 Dans kring granen i Tandådalens fjällkyrka
19.00 Julens sånger och psalmer i Sälen
Söndag 31 
15.00 Nyårsbön i Tandådalens fjällkyrka
17.00 Nyårsbön i Sälens fjällkyrka

Januari
Måndag 1 
15.00 Nyårsgudstjänst Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 2 
19.00 Andakt Sälens fjällkyrka
Lördag 6 
11.00 Trettondedagjul gudstjänst i Lima kyrka
Söndag 7 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
Tisdag 9 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 14 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 16 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 21 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka

Tisdag 23 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 28 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs
Tisdag 30 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka

Februari
Söndag 4 
11.00 Gudstjänst i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Mässa i Sälens fjällkyrka
Tisdag 6 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 11 
11.00 Mässa i Lima kyrka
15.00 Gudstjänst i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 13 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka
Söndag 18 
11.00 Mässa i Tandådalens fjällkyrka
15.00 Gudstjänst i Sälens fjällkyrka
Tisdag 20 
19.00 Andakt i Tandådalens fjällkyrka
Söndag 25 
11.00 Gudstjänst i Lima kyrka
15.00 Mässa i Rörbäcksnäs kyrka
Tisdag 27 
19.00 Andakt i Sälens fjällkyrka

Andakter & Gudstjänster

Musikkvällar 
Torsdagar klockan 19.00       
8 feb	 Sälens fjällkyrka
	  ”Ällvokaffe” med vänner från Sollerön 
	 spelar folkmusik.  
15 feb   Tandådalens fjällkyrka
	 Jazzmusik på piano med Kiryl Herold.
22 feb   Sälens fjällkyrka
	 DaCapokören och Kiryl Herold.
29 feb   Tandådalens fjällkyrka
	 Menykonsert med ”Tres Cantores” 
	 Sång, orgel och flöjt med Ulrika Ryssmats,  
	 Jenny Halvarsson och Eva-Maria Engström.

Konserter & Evenemang 
Lussibrud
Ett Luciatåg i folkton

9 december kl. 14.00-15.30 Lima kyrka
Biljetter finns på www.nortic.se

Countrykväll i juletid
med Martin, Kenneth & Alexander.

Den 10/12 kl 18:00 blir det en musikafton i Lima kyrka 
med countrytoner från blandade artister.

Inträde 50 kr där all inträde går till Barncancerfonden.

”Sing-a-long” Julkonsert
Alla är välkomna att stämma in i våra finaste julsånger.

16 december i Lima kyrka

Julens Sånger & Psalmer 
26 december kl 19:00 Sälens Fjällkyrka  

Körer
Se aktuell information på 
Facebook och vår hemsida.

After School 
Tisdagar 15.00 – 18.00

Stickcafé 
Torsdagar ojämna veckor från 17.30

Öppen förskola 
Måndagar kl.10.00 – 12.00 Lima kyrka

Måndagsträffen 
Måndagar kl.13.00 - 15.00 Insidan, Lima kyrka

Kyrkfrukost 
kl 9.00 i Rörbäcksnäs kyrka
Kom och ät frukost tillsammans med oss. Pris 40 kronor 
13/12, 17/1, 14/2

Samtalsträffar Balans 
i Sälens fjällkyrka kl.18.30 – 20.30 
6 december, 10 januari, 7 februari

Drop-In-vigsel
2 mars 
kl 13:00-18:00 i Transtrands kyrka
Vasaloppsvesper kl 19:00 Transtrands kyrka
Vasaloppsvesper kl 19:00 Lima kyrka

Morskan – Ungdomskväll
Tandådalens fjällkyrka 17.30 – 20.00
22 januari, 19 februari

Har du öppnat lådan med julpynt? Det har jag gjort och det är alltid med en kär förväntan           att återse julpyntet. 
Var skall jag ställa julbocken i år? Det blir nog på det vanliga stället. Stjärnan den ska vara i toppen på julgranen och se där 
ligger pysslet som barnen gjorde när de var små. Nu är de vuxna och har egna barn men inte kan jag slänga deras små alster, 
det är tradition att granen ska kläs med det i år igen annars blir det ingen julstämning.  
Julstämning och Julmarmarknad, det hör ihop, så kom till Tandådalen, vid Tandådalens fjällkyrka den 17 december mellan 
klockan 11:00-15:00. Där är det Julmarknad.
Välkommen och titta gärna in fjällkyrkans café och i kyrkan kan du sitta ned en stund och tända ett ljus. 
Välkommen och God Jul!

Julmarknad och Julstämning

Öppet dagligen kl 10.00-16.00
(Julafton kl. 10.00-14.00)

Tandådalens FjällkyrkocaféTandådalens FjällkyrkocaféTandådalens FjällkyrkocaféTandådalens Fjällkyrkocafé

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Luciafirande
Sälen-Transtrands Lucia och bygdens barn. 
13 dec kl 18.30 i Transtrands kyrka. 
Gratis biljetter bokas på Biletto fr o m 7/12.

Verksamheter

Fjällkyrkobullar, Småkakspåsar, 
Fröknäcke, Skorpor

Julhelgen:
Juldesserter, Julbröd, Saffransbullar, 

Marsipangrisar & tomtar

Lucia: 
Lussekatter

Nyårshelgen:
Nyårsdesserter, Surdegsbaguetter 

& Go´a bakverk

Smörgåstårtor & Tårtor
beställes i god tid.

Måndagssoppa startar 8/1 2024
Onsdagssoppa: 75 :- inkl bröd, 

bordsvatten, kaffe el. te.
Serveras 11.30 - 14.30

Semmeldagen 13/2:
Semlor av olika slag

      Alla Hjärtans Dag 14/2:
   -bakelser & andra kärleksfulla bakverk

1:a advent:
Saffransbullar & pepparkakor



post skriptum

Nästa nummer av Kyrksurret utkommer i mars 2024.

adresser och telefonnummer

Besöksadress: Prästgården 1, 780 64 Lima  •  Telefon: 0280-59 31 00  •  E-post: lima-transtrand@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/lima-transtrand-salen  •  Öppet för besök eller telefon måndag - fredag 10 - 16
Facebook: Lima-Transtrands församling med Sälen och Tandådalens fjällkyrkor

Församlingsexpedition

Assistent Karin Algotsson  •  0280-59 31 05  •  karin.algotsson@svenskakyrkan.se
Assistent Anna-Karin Dismats •  0280-59 31 21  •  anna-karin.dismats@svenskakyrkan.se

Expedition/Administration

Kyrkoherde Birgitta Arneving  •  0280-59 31 10  •  birgitta.arneving@svenskakyrkan.se
Komminister Roger Pernling  •  0280-59 31 25  •  roger.pernling@svenskakyrkan.se

Präster

Kyrkomusiker Kiryl Herold • 0280-593115 • kiryl.herold@svenskakyrkan.se
Kantor Eva-Maria Engström Rummo • 0280-593112 • eva-maria.engstrom@svenskakyrkan.se

Musiker

Församlingspedagog Anna Hultén Gustafsson  •  0280-59 31 16  •  anna.hulten@svenskakyrkan.se
Församlingspedagog Kristina Lisspers  •  0280-59 31 14  •  kristina.lisspers@svenskakyrkan.se

Pedagoger

Assistent/Husmor Anna Stockhaus  •  0280-59 31 20  •  anna.stockhaus@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Åse Åkesdotter Jonasson  •  0280-59 31 20  •  ase.larsson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Anna Karin Jonasson  •  0280-59 31 20  • anna-karin.jonasson@svenskakyrkan.se
Assistent/Husmor Kaisa Ullström • 0280-593120 • kajsa.ullstrom@svenskakyrkan.se 
Assistent/Husmor Emma Östensson •  0280-59 31 20  •  emma.ostensson@svenskakyrkan.se

Assistent/Husmor

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Anders Bjurström  •  0280-59 31 17  •  anders.bjurstrom@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Mårten Gunnarsson  •  0280-59 31 04  •  marten.gunnarsson@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare Kenny Palm  •  0280-59 31 08  • kenny.palm@svenskakyrkan.se
Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare samt Husmor Åsa Olsson  •  0280-59 31 03  •  asa.ab.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrko- och Kyrkogårdsvaktmästare

Städare Helen Pettersson  •  0280-59 31 13  •  helen.s.pettersson@svenskakyrkan.se
Lokalvårdare

Begravningsombud
Ingegerd Lindfors
 

LIMA - TRANSTRANDS FÖRSAMLING

Kom ihåg att alla är välkomna att vara med på olika hörn i vår församling.
Vill du vara kyrkvärd, volontär, göra punktinsatser etc - bara att höra av sig!

Ta handom varandra!
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